GIARKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVQ
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakovi, daté 08.10.2024

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s& Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.2) & Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237. ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi
63.1.3) 1€ Rregullores pér Prokurim Publik t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim t& datés 04.10.2024 t& parashtruar nga
“DACHGroup™ SH.P K., lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull: “Sanimi dhe ndértimi i
pendave dhe kanaleve t& ujitjes — Kontraté dy vijecare® , Nr. i prokurimit- 632-24-9636-5-2-1,
Nr. i brendsh&€m-632-24-107-521, nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet si pjesérisht e bazuar kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik
“*DACHGroup” SH.P K., e du04.10.2024. lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull:
“Sanimi dhe ndértimi i pendave dhe kanaleve t& ujitjes - Kontraté dy vjegare™, Nr. i
prokurimit- 632-24-9636-5-2-1, Nr. i brendshém-632-24-107-521, kundér DOSIES SE
TENDERIT DHE NJOFTIMIT PER KONTRATE, t& publikuar me daté 01.10.2024, &
publikuar né platformén elektronike t& KRPP-sg.

2. Korigjohet pjesérisht DOSJA E TENDERIT, ¢ publikuar me daté: 01.10.2024;

3.Autoriteti Kontraktues, vendos gé t& béj korigjimin e pjesérishém 1€ Dosjes sé tenderit .

4. Ky vendim hyn n& fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet ng platformén elektronike 1&
KRPP-sé



Arsyetim

Operatori Ekonomik " DACHGroup™ SH.P.K., me dt.04.10.2024, ka parashtruar kérkesés pér
ri-shqyrtim , lidhur me aktivitetin e prokurimit “Sanimi dhe ndértimi i pendave dhe kanaleve t&
ujitjes — Kontraté dy vjegare . Nr. i prokurimit- 632-24-9636-5-2-1, Nr. i brendshém-632-24-
107-521.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 08.10.2024, ka shgvrtuar kérkesén ng
fjalé si mé posht:

Pretendimet ¢ juaja jang pjesérisht t& bazuara dhe autoriteti kontraktues do 12 béj korigjimin e
piesérishém & Dosjes sé lenderit

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kéti] vendimi, ankuesi mund t& parageséankesé prangé (OSHP-s¢ . Ankesa prane
OSHP-s¢ duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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